



## ASF Holding ApS

Østergade 33  
5610 Assens  
CVR-nr. 32295088

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2022

---

**Annie Merete Bøgskov Frederiksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ASF Holding ApS

Østergade 33

5610 Assens

CVR-nr.: 32295088

Stiftelsesdato: 14.07.2009

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Annie Merete Bøgskov Frederiksen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab, herunder formueforvaltning og investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (11) t.kr. mod (10) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (13) t.kr. mod (166) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.631)</b>	<b>(9.701)</b>
Andre finansielle indtægter		0	5.139
Andre finansielle omkostninger	1	(2.734)	(160.586)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(13.365)</b>	<b>(165.148)</b>
Skat af årets resultat	2	0	(1.173)
<b>Årets resultat</b>		<b>(13.365)</b>	<b>(166.321)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		40.000	0
Overført resultat		(53.365)	(166.321)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(13.365)</b>	<b>(166.321)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>352.953</b>	<b>366.309</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>352.953</b>	<b>366.309</b>
<b>Aktiver</b>		<b>352.953</b>	<b>366.309</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		165.511	218.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>330.511</b>	<b>343.876</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.092	16.092
Skyldig skat		100	91
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.442</b>	<b>22.433</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.442</b>	<b>22.433</b>
<b>Passiver</b>		<b>352.953</b>	<b>366.309</b>
Personaleforhold	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	218.876	0	343.876
Årets resultat	0	(53.365)	40.000	(13.365)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>165.511</b>	<b>40.000</b>	<b>330.511</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.734	1.351
Dagsværdireguleringer	0	159.235
	<b>2.734</b>	<b>160.586</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	0	1.173
	<b>0</b>	<b>1.173</b>

## 3 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte er 0.

## 4 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Annie Merete Bøgskov Frederiksen, Assens, ejer alle anparten i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
